Rama Judicial

ESTADO No. 048

RAD.

2019
00142

2020
00016

2020-
00028

2020-
00023

2020-
00043

2018-
00268

2020-
00075

2020-
00091

2020-
00087

2019-
00159

2015-
00263

CLASE DE PROCESO

ALIMENTOS

ALIMENTOS

INVESTIGACION
PATERNIDAD

INVESTIGACION
PATERNIDAD

INVESTIGACION
PATERNIDAD

DIVORCIO

Reptiblica de Colombia

DELUISA

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

LINA PATRICIA PACHECO
ROZO

GOUGLIAGNO DE OCANA
SERNA PAEZ

DEMARTHA LILIANA QUIROGA

GOMEZ

FERNANDA
HERNANDEZ

DEKARLA MELIZA ALVAREZ

GEINER SANCHEZ PARADA

CESACION DE EFECTOJULIO AREVALO PACHECO

CIVILES
DIVORCIO

CARMEN EMIRA NAVARRO
QUINTERO

LIQUIDACION SOCIEDADLORGIA DIVA PEREZ

PATRIMONIAL

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DEOCANA

LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

FECHA PUBLICACION: 11/08/2020

DEMANDADO

RAUL FRANCISCO
QUINONES GORDON

DIANA MARCELA GUZMAN
LEMUS

LUIS ALEJANDRO VARGAS
VILA

JORGE HADDAD MENESES
YEISON ALFONSO
QUINTERO

MAYRA ALEJANDRA MEJIA
GOMEZ

MAIDE DEL CARMEN
PRADO DURAN
GERONIMO LEONARD

DAFFARD

JESUS SALVADOR PEREZ
MANOSALVA

LIQUIDACION SOCIEDADLEDY CONSUELO SANCHEZ JANER NOEL TORRADO

CONYUGAL
SUCESION

LUIS ARMANDO JACOME Y
OTROS

CAUSANTE: DIOS HEMEL
SOLANO LOPEZ

ACTUACION

FIUA- FECHA
DE
AUDIENCIA
FIUA- FECHA
DE
AUDIENCIA

REQUERIMIENTO

REQUERIMIENTO

REQUERIMIENTO

ACEPTA
DESISTIMIENTO

ADMITE
DEMANDA

ADMITE
DEMANDA

ADMITE
DEMANDA

ADMITE
DEMANDA

APRUEBA
INVENTARIOS

FECHA AUTO

10-08-2020

10-08-2020

10-08-2020

10-08-2020

10-08-2020

10-08-2020

10-08-2020

10-08-2020

10-08-2020

10-08-2020

10-08-2020

CUAD.



Y AVALUOS

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 11/08/2020, A LAS 7:00 A.M.

KARLA TATIANA BACCA GIRALDO
SECRETARIA
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