

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

ESTADO No. 048

FECHA PUBLICACIÓN: 11/08/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2019 – 00142	ALIMENTOS	LINA PATRICIA PACHECO ROZO	RAUL FRANCISCO QUIÑONES GORDON	FIJA FECHA DE AUDIENCIA	10-08-2020	
2020 – 00016	ALIIVILIVIOS	GOUGLIAGNO DE OCAÑA SERNA PAEZ	DIANA MARCELA GUZMAN LEMUS	FIJA FECHA DE AUDIENCIA	10-08-2020	
2020- 00028		Martha Liliana Quiroga Gomez	LUIS ALEJANDRO VARGAS VILA	REQUERIMIENTO	10-08-2020	
2020- 00023		LUISA FERNANDA HERNANDEZ	JORGE HADDAD MENESES	REQUERIMIENTO	10-08-2020	
2020- 00043	INVESTIGACION DE PATERNIDAD	KARLA MELIZA ALVAREZ	YEISON ALFONSO QUINTERO	REQUERIMIENTO	10-08-2020	
2018- 00268	DIVORCIO	GEINER SANCHEZ PARADA	Mayra alejandra mejia Gomez	ACEPTA DESISTIMIENTO	10-08-2020	
2020- 00075	CESACION DE EFECTO CIVILES	JULIO AREVALO PACHECO	MAIDE DEL CARMEN PRADO DURAN	ADMITE DEMANDA	10-08-2020	
2020- 00091	DIVORCIO	CARMEN EMIRA NAVARRO QUINTERO	GERONIMO LEONARD DAFFARD	ADMITE DEMANDA	10-08-2020	
2020- 00087	LIQUIDACION SOCIEDAD PATRIMONIAL	LORGIA DIVA PEREZ	JESUS SALVADOR PEREZ MANOSALVA	ADMITE DEMANDA	10-08-2020	
2019- 00159	LIQUIDACION SOCIEDAD CONYUGAL	LEDY CONSUELO SANCHEZ	JANER NOEL TORRADO	ADMITE DEMANDA	10-08-2020	
2015- 00263		LUIS ARMANDO JACOME Y OTROS	CAUSANTE: DIOS HEMEL SOLANO LOPEZ	APRUEBA INVENTARIOS	10-08-2020	

	Y AVALUOS						
DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY <u>11/08/2020</u> , A LAS 7:00 A.M.							
Ruse fee B							
KARLA TATIANA BACCA GIRALDO							
SECRETARIA							